
CUSTODE: IVG Pisa

RECAPITO TELEFONICO: 050554790

DELEGATO: Stefano Giusti

TELEFONO DELEGATO: 05026261

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 2

BASE D'ASTA: € 124.800,00

AUMENTO OFFERTE: € 3.500,00

CAUZIONE: € 12.480,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 23/01/2020 ore 15:15

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita senza incanto s incrona mista: giovedì 23 gennaio 2020 ore 15:15 presso lo
Biblioteca dell’Ordine degli Avvocati di Pisa, Via Palestro, 27 angolo di Via Traversa o
partecipabile telematicamente tramite il s ito www.astetelematiche.it. Deposito offerte
presso lo studio del delegato in Pisa, Via F. Serafi ni, 4 o tramite indirizzo PEC del Ministero
della Giustizia offertapvp.dgsia@giustiziacert.it. Prof. delegato Avv. Stefano Giusti Info c/o
delegato tel. 05026261 - 0583.418656 e c/o custode giudiziario IVG tel. 050554790 vis ite
all’immobile prenotabili sul Portale delle Vendite Pubbliche e documentazione consultabile
anche su www.tribunale.pisa.it e www.astegiudiziarie.it

MAGAZZINO, CASCINA
Via dei Fossi Doppi LOTTO 2 - Piena prop. di locale ad
uso magazzino.



TERMINI DEPOSITO: 22/01/2020 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

VENDITA TELEMATICA SINCRONA A PARTECIPAZIONE MISTA c/o la Biblioteca degli Ordini degli
Avvocati di Pisa in via Palestro, 27 o partecipabile telematicamente tramite il s ito
www.astetelematiche.it Deposito offerte presso lo studio del delegato in Pisa, V

Scarica la documentazione per partecipare

https://pisa.entietribunali.it/scarica-la-documentazione

	MAGAZZINO, CASCINA
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


